EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025

O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu

Presidente  CLEMILSON ALVES NEIVA, reconheceu, adjudicou e homologou a

Dispensa de Licitação em epígrafe, para contratação de empresa para prestação de serviço de

locação de ônibus e micro-ônibus de viagem, com motorista qualificado, para 9 (nove) meses, a fim de

atender às demandas do Projeto Parlamento Jovem 2025, conforme especificado no Termo de

Referência e seus anexos.

EMPRESA: VIVA TOUR AGÊNCIA DE TURISMO ME

CNPJ: 54.778.827/0001-50

VALOR TOTAL: R$ 27.400,00 (vinte e sete mil e quatrocentos reais)

Astolfo Dutra/MG, 06 de maio de 2025.

_______________________________________

Talita da Silva Souza

Agente de Contratação